

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 560

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 26/02/2025

Señor(es):
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505971875	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 5MM 80HJS EIFFEL	6		\$890		\$5.340
7806505962194	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	1		\$1.250		\$1.250
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	8		\$690		\$5.520
32155	CROQUERA OFICIO INZUNZA	1		\$2.690		\$2.690
33125	BOLSA CUADRILLE 30X35CM COLORES SURTIDOS	1		\$1.990		\$1.990
7807210951107	TEMPERA 12 COLORES GEORGY	1		\$1.790		\$1.790
7804656451215	PINCEL PLANO N2	1		\$250		\$250
922618	PINCEL PLANO N18	1		\$590		\$590
7807210001789	VASO PLÁSTICO PARA PINCELES	1		\$1.590		\$1.590
32286	PAÑO LIMPIADOR GENERO	1		\$590		\$590
32741	MANTEL 137X183 CM	1		\$790		\$790
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
7891360617297	OFERTA LAPIZ GRAFITO FABER 2HB	1		\$2.490		\$2.490
33370	LAPIZ BICOLOR DELGADO HAND	1		\$200		\$200
8414034603205	GOMA MIGA DESIGN 320 MILAN	2		\$450		\$900
7453012383471	SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE KLASSE	2		\$490		\$980
7804656450232	STICK 21GRS MONAMI	1		\$600		\$600
8000825658600	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$750		\$750
6970880593548	SET REGLA 30CM 4PCS JM	1		\$990		\$990
7807265029417	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1		\$1.590		\$1.590
22567	CARTULINA CORRIENTE COLORES SURT.	1		\$290		\$290
7807210038952	CUAD. ALTO BASICO BILINGUAL SCHOOL	1		\$250		\$250
7807210038952	GLITTER GLUE ARTEL 60 ML	1		\$590		\$590
14082	PALOS MAQUETA 50CM 5X5 PROARTE	1		\$790		\$790
781718849753	PALO HELADO NATURAL 11cm /200	1		\$390		\$390
3100003831803	PALO DE BROCHETA CHICO	1		\$590		\$590
32326	SET 3 AGUJA PUNTA ROMA	1		\$490		\$490
7807210011122	MARCADOR 12 COLORES ARTEL	1		\$1.490		\$1.490
7807265983085	CUAD MUSICA PAUTA ENTERA PROARTE	1		\$790		\$790

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.490
DESCTO. EXENTO	\$0	\$790
NETO AFECTO	\$33.731	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$6.409	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$40.140	